СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИРОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(двадцать девятая сессия)

от 15 марта 2019 года

                             № 168
Об участии в конкурсном отборе проектов развития

муниципальных образований Новосибирской области,

основанного на местных инициативах

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 года № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах» и Уставом Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области

       РЕШИЛ:

1. Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на реализацию проекта «Святое дело» в сумме 245 000,00 рублей в случае победы      в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах.

2. Обнародовать настоящее решение 15.03.2019 года через информационный стенд в администрации, а также копию решения передать в библиотеки в целях обеспечения доступности населения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

Мироновского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                           В.Н.Капицкий